
DIRECCION DEL TRABAJO 

NOMBRA TITULAR.

RESOLUCIÓN TRA N° 115/193/2016

RM REGION METROPOLITANA, 04/02/2016

                                                                                 V I S T O S:  L 18.834,  L 19.240,  

                                                                                 CONSIDERANDO:   

 
                                                                                  RESUELVO:

NÓMBRASE A:

a)  Don(a)  VÍCTOR REINALDO INOSTROZA FLORES,   RUN N° 10470332-1, en el cargo de 
DIRECTOR REGIONAL, grado 7° ESCALA DE SUELDOS DEL D.L. 3551, DE 1980, de la Planta 
de DIRECTIVOS, con jornada de 44 horas semanales, a contar del 18 de enero de 2016.

Esta persona no deberá rendir caución.

 
Asume sus funciones el  18 de enero de 2016.

Impútese  el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  del  servicio 
DIRECCION DEL TRABAJO, del año presupuestario vigente.

 

ANÓTESE, TÓMESE RAZÓN Y NOTIFÍQUESE

Rafael Agustin Pereira Lagos,E=rpereira@dt.gob.cl 172.30.20.137 04/02/2016 Página 1 / 2

1454521308385481

Andrea Paz Carrasco Tapia http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 04/02/2016 03:00:00

1454609965572

4 FEB 2016



Rafael Agustin Pereira Lagos,E=rpereira@dt.gob.cl 172.30.20.137 04/02/2016 Página 2 / 2

1454521308385481

Andrea Paz Carrasco Tapia http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 04/02/2016 03:00:00

1454609965572

4 FEB 2016


